
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.pielikums Talsu novada pašvaldības domes 

25.07.2024. lēmumam Nr.253 
 

Rojas apvienības pārvaldes amatu saraksts 

Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Saime 

(apakšsaime), 

līmenis 

Slodze 

Piezīmes 

Pārvalde 

 1. Pārvaldes vadītājs 1.2., II, 13 1  

2. Lietvedis 20.3., II,7 2  

3. Sporta pasākumu organizators  44.,II,7 0,2 3 

Kopā: 3,2  

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

4. 
Saimnieciskās nodrošinājuma 

nodaļas vadītājs 

3., IV, 9 1  

5. 
Ēku un apsaimniekojamās 

teritorijas pārzinis 

3., II,7 1  

6. 
Apkopējs 16., I, 1 4,1 2,5 slodzes Roja, 1,6 

slodzes Kolka 

7. Daiļdārznieks 16., III, 3 1  

8. 

 

Siltumtīklu operators 

(pārdēvēts krāšņu kurinātāja 

amats) 

 

16., III, 3 

 

3 

1 -Roja (Rojas ambulance, 

muzejs, Kaltenes klubs) 

2-Kolka (Kolkas skola un  

Kolkas b/d) 

9. Kapsētas pārzinis  

16., I, 1 2 1,5 slodzes Rojas 

pagasta kapos,  

0,5 slodzes Kolkas kapos 

10. 

 

Remontstrādnieks/Strādnieks 

 

16., I, 1 

 

2 

1 strādnieks Rojas 

pludmalē 

1 strādnieks Rojā 

11. Remontstrādnieks 16.VI,7 1 1 Kolkā 

12. 
Tehniskais darbinieks 

(arī citām iestādēm) 

16., III, 3 2 1 darbinieks Rojā 

1 darbinieks Kolkā 

13. Krāšņu kurinātājs 16.,I, 1 1 Mazirbes skolā 

14. Sētnieks 16., I, 1 3 Kolka 

15. Ugunsdzēsējs 30.,III, 9 2,2 Roja 

16. Tirgus pārzinis 16., I, 1 0,5 Kolka 

Kopā: 23,8  

Rojas bibliotēka 

17. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IV, 9 1  

18. Bērnu nodaļas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 2  

Kaltenes bibliotēka 

19. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Kolkas bibliotēka 

20. Bibliotēkas vadītājs 20.2., IIIA, 8 1  

Kopā: 1  

Mazirbes bibliotēka 

21. Bibliotēkas vadītājs 20.2.,IIIA,8 0,5  

Kopā: 0,5 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Brīvā laika pavadīšanas centrs 

22. 
Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centra vadītājs 

40., IV, 8 

 

1  

23. 

 

Jaunatnes darbinieks 

 

40., III,7 

 

2 

1 darbinieks BLPJC 

“Strops” Rojā 

1 darbinieks BLPJC 

“Varavīksne” Rudē 

24. 

 

 

Rekreācijas speciālists 

 

 

40., IIA, 6 

 

 

2 

1 speciālists BLPJC 

“Strops” Rojā 

1 speciālists BLPJC 

“Strops” ar saieta vietu 

Melnsilā. 

25. 
Strādnieks – apkopējs/krāšņu 

kurinātājs 

16., I, 1 1  

Kopā: 6  

Rojas klientu apkalpošanas centrs 

26. 
Klientu apkalpošanas centra 

vadītājs 

 

25., V., 9 

 

1 

 

Kopā: 1  

Rojas stadions 

27. Stadiona vadītājs 44., III,9 1  

28. Strādnieks 16., I, 1 1  

Kopā: 2  

Rojas tūrisma informācijas centrs 

29. 
Tūrisma informācijas centra 

vadītājs 

50., III,10 1  

Kopā: 1  

Kolkas tautas nams 

30. Tautas nama vadītājs 40.,IV,8 1  

31. 
Kultūras pasākumu 

organizators 

40., III,7 0,5  

Kopā: 1,5  

Kolkas lībiešu saieta nams 

32. Saieta nama vadītājs 40., IV, 8 1  

33. 
Tūrisma informācijas 

konsultants 

50., II, 8 0,5  

Kopā: 1,5  

Amatiermākslas kolektīvu vadītāju amati 

34. 
Amatiermākslas kolektīva 

vadītājs 

40., IV, 8 0,5  

t.sk. 
Koklētāju ansamblis  0,2  
Lībiešu ansamblis LAULA  0,3  

Kopā: 0,5 
 

Pavisam kopā: 45  

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                          S. Pētersone 


